præfectum laudat Gregorius, et rogat ut potestate sua ad conciliandam pacem ecclesiis, et eos qui dissidia exercent coercendos utatur, 141, 142 etc.
- Potentia paucorum est, 585, v. 95. Ad flagitium prompta, 595, v. 95, 96. Non nocendo, sed juvando ostendenda, 609, v. 221 etc. Plerumque hominem facit deteriorum, 799, v. 585.
- Potestas habenda, non ut in peccatis animadvertatur, sed ut caveatur, ne omnino peccent, 10. Potestas insipientem efficit deteriorum, 815, v. 656.
- Præceps animus vitandus, 599, v. 45 etc.
- Præceptoris oculus tacita disciplina est, 159.
- Præceptum. Præceptorum effector sit Christianus, 1101, v. 215.
- Præcursoris natale ab angelo nuntiatur, 269, v. 40.
- Præcursoris cibus insolitus, 691, v. 295, 264. Præcursor Domini occisus est ob verum dicendi libertatem, 811, v. 68.
- Præmia parantur iis qui pro Deo laborant, 151.
- Præsentium rerum contemptum maximum bonorum, 2.
- Præsentium rerum inconstantia et inæqualitas ad Deum et futura debent nos reducere, 24. Res præsentis tanquam umbras et ænigmata præterite docet sermo divinus, 157. Non præsentia, sed futura, fidei sunt promissa, 251, v. 41 etc. Cur præsentis prosperitas veteribus concessa, 253, v. 55 etc. Præsentibus bonis non debemus delectari, quia brevi relinquenda sunt, 547, v. 148 etc. Præsentia sunt fumus et cinis, 645, v. 212, 215.
- Præses bonus laudibus ornatur, 9 etc. Egregia laus præsidis, metum detrimenti expertem incutere, 161.
- Præsules lucere debent, 599, v. 17 etc. *Vide* Episcopos.
- Præcio, quid, 619, v. 159. Præcio ante Scripturæ lectionem, 295, xxxv, v. 1 etc. Præcio ante iter suscipiendum, 295, xxxvi, v. 1 etc. Alia præcio de prospero itinere, 297, xxxvii, v. 1 etc. Alia, 297, xxxviii, v. 1 etc. Præcio matulina, 867, xxiv, v. 1 etc. Præcio vespertina, 857, xxv, v. 1 etc. Præcio postridiana, 867, xxvi, v. 1 etc. *Vide* Oratio.
- Præces locis minime definitæ ac circumscriptæ, 190.
- Præbyteri contumelia non ascendi, 46. Præbyteri, ovibus duces, ætas selecta, sub episcopo sedebant, 845, v. 9, 10. Secundos thronos tenent, 873, v. 67 etc.
- Præbyteri cujusdam invidia in Gregorium, 717, v. 824 etc.
- Priapi turpitudines, 887, v. 848 etc. Priapum ligneum adamans Prosymni formosi deus, 1085, v. 276.
- Primitias cujusconque rei Deo consecrare justum, ac pium est, 54.
- Primogenitorum mors in Ægypto, 263, xiv, v. 12.
- Principatus plurimorum, est nullius principatus, 767, v. 1744.
- Principium, totius rei dimidium est, 148. Principii præclari præclarus finis, 589, v. 1, 2. Principium egregium vitæ puritas, 589, v. 3, 4.
- Privati sancti, beati sunt, 489, v. 13, 16.
- Probitatis studiosus, ejus amatore oblectatur, 187. Probitas et mores naves quoscunque legunt, 789, v. 206.
- Probus. Probi et improbi non eodem modo nec æque dignoscuntur, ac aurum et lapides, 21. Probi et improbi tempore Gregorii nullum discrimen, 835, v. 166 etc.
- Procella a Christo sedata, 273, v. 6.
- Proconesias tabulæ, 721, v. 877.
- Procopio præfecto Anthimum commendat Gregorius, 109. Illum pro condiacono Eugenio deprecatur, 109, 110. Apud illum se excusat, quod Olympiadis nuptiis non interfuerit, 159.